
 Акционерное Общество «Дальневосточная распределительная сетевая компания» Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов  № 443/УТПиР 22.04.2020 г. Благовещенск  СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора: Создание сети связи и передачи данных ПС 110/6 кВ"НПЗ" - Северный РЭС СП ЦЭС на базе комплекта мультиплексора. Закупка 93501-ТПИР-ТПИР ОБСЛ-2020-ДРСК НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 5 344 000,00 рублей без учета НДС   ОТМЕТИЛИ: 1. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявок. 2. Вскрытие конвертов было произведено средствами электронной торговой площадки на Торговой площадке Системы https://rushydro.roseltorg.ru автоматически. 3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 15:00 (время местное) 22.04.2020 4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы https://rushydro.roseltorg.ru. 5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки: № п/п Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер Цена заявки, руб. без НДС  Дата и время внесения изменений в заявку 1 ООО "СИРИУС-М"  ИНН/КПП 2804009663/280101001  ОГРН 1022800710680 5 076 800,00 15.04.2020 03:10 2 ООО "ДТЭН"  ИНН/КПП 2721214965/272101001  ОГРН 1152721001157 4 809 600,00 21.04.2020 06:41 3 ООО "АМУР - ЭП"  ИНН/КПП 2724046821/272401001  ОГРН 1022701285914 5 344 000,00 22.04.2020 03:13 4 ООО "АКТИС КАПИТАЛ"  ИНН/КПП 2724160066/272301001  ОГРН 1122724000420 5 344 000,00 22.04.2020 06:08 5 ООО "ЦИФРОВЫЕ СИСТЕМЫ ПЕРЕДАЧИ"  ИНН/КПП 2537055738/253701001  ОГРН 1082537006034 5 263 500,00 22.04.2020 07:46   Секретарь комиссии 1 уровня АО «ДРСК» Е.Ю. Коврижкина    Коврижкина Е.Ю. Тел. 397208 


